

B & B Service GbR
Benninger R. & Brindisi F.
Bundesstrasse 1
79780 Stühlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500273
Kundennr.: 15151
Datum: 4. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220500199 vom 03.05.2022: Externe Belegnr. W2124277:				
1	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	25,95	51,90
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	32,59	195,54
3	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	8,78	8,78
4	90256		BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	8,40	16,80
5	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	7,37	14,74
6	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	8,83	26,49
7	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,32 kg	4	Stück	9,86	39,44
8	42566		Rammpuffer, Ø 30 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,25	2,50

*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005177

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	90251		*** Ihre Belegnr.: W2124102 BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	2	Stück	7,37	14,74
10	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220500199							379,28
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							379,28
19% MwSt.							72,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							451,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500273 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,577

Lief. an Adresse

B & B Service GbR
 Benninger R. & Brindisi F.
 Bundesstrasse 1
 79780 Stühlingen
 Deutschland